

af Riksdagen i fråga om förslaget till ändring af allmänna garnisonssjukhusets organisationsförhållanden. Den af Riksdagen i fråga om förslaget till ändring af allmänna garnisonssjukhusets organisationsförhållanden. Den af Riksdagen i fråga om förslaget till ändring af allmänna garnisonssjukhusets organisationsförhållanden.

— — — — —

**N:o 77.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 maj 1895.  
— — — — — Andra Kammaren — 15 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i fråga om framläggande af förslag till ändring af allmänna garnisonssjukhusets organisationsförhållanden.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 53.)

Till Konungen.

I en inom Riksdagen väckt motion har på angifna skäl hemställts, att Riksdagen ville i skrifvelse till Eders Kongl. Maj:t anhålla, det täcktes Eders Kongl. Maj:t taga under ompröfning, huru vida icke åtgärder borde vidtagas i syfte, att chefsplatsen vid allmänna garnisonssjukhuset måtte underställas den i hufvudstaden förlagda trängbataljonen, samt till Riksdagen framkomma med förslag till ändring af allmänna garnisonssjukhusets organisationsförhållanden.

Hvad beträffar det i motionen väckta förslag, instämmer Riksdagen i den mening, att en omorganisation bör vidtagas i afseende å garnisonssjukhuset, hvilket för närvarande torde förvaltas efter föråldrade och mindre lämpliga bestämmelser; och synes dervid böra tagas i betraktande, huru vida ej, på sätt i motionen antyds, denna för armén afsedda sjukhusinrättning lämpligen borde ställas under förvaltning af svea trängbataljon, hvilken, förlagd i sjukhusets närhet, i sig inrymmer ett sjukvårdskompani.

- Riksdagen får alltså anhålla, att Eders Kongl. Maj:t täcktes vidtaga åtgärder för en omorganisation af allmänna garnisonssjukhuset och dervid taga under öfvervägande, huru vida ej detta sjukhus' förvaltning lämpligen må förläggas under svea trängbataljon, samt derefter till Riksdagen inkomma med det förslag, som må af förhållandena föranledas.

Stockholm den 15 maj 1895.

Med undersätlig vördnad.